
ZARZĄDZENIE   NR 159/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ), pism Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.2.112.2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku, oraz 
uchwały V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 199.763,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł ączność 1 077 596,55 - 199 763,00 877 833,55 

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 699 526,00 - 199 763,00 499 763,00 

    2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

499 763,00 - 199 763,00 300 000,00 

Razem:  43 742 663,65 - 199 763,00 43 542 900,65 

 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 258.577,79 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
58.814,79 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 606 483,00 0,00 3 606 483,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 3 413 700,00 0,00 3 413 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 184 416,00 500,00 1 184 916,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 495 021,00 - 500,00 494 521,00 

600     Transport i ł ączność 2 649 483,55 - 199 763,00 2 449 720,55 

  60016   Drogi publiczne gminne 737 182,00 - 4 100,00 733 082,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 199 932,00 - 4 100,00 195 832,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 1 091 466,81 - 199 763,00 891 703,81 

    4270 Zakup usług remontowych 799 763,00 - 149 822,19 649 940,81 

    4279 Zakup usług remontowych 49 940,81 - 49 940,81 0,00 



  60095   Pozostała działalność 38 000,00 4 100,00 42 100,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 000,00 4 100,00 9 100,00 

754     Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa 423 600,00 0,00 423 600,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 359 600,00 0,00 359 600,00 

    4270 Zakup usług remontowych 47 500,00 - 250,00 47 250,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 250,00 1 750,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem 

88 000,00 1 000,00 89 000,00 

  75647   
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

88 000,00 1 000,00 89 000,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 72 800,00 1 000,00 73 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 13 500,00 - 200,00 13 300,00 

758     Różne rozliczenia 394 062,80 - 1 000,00 393 062,80 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 286 040,80 - 1 000,00 285 040,80 

    4810 Rezerwy 286 040,80 - 1 000,00 285 040,80 

801     Oświata i wychowanie 17 861 280,70 0,00 17 861 280,70 

  80104   Przedszkola  781 292,60 700,00 781 992,60 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 5 000,00 700,00 5 700,00 

  80110   Gimnazja 4 401 380,26 0,00 4 401 380,26 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 229 781,72 590,00 230 371,72 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 739 637,12 - 873,00 2 738 764,12 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 446 919,00 423,00 447 342,00 

    4260 Zakup energii 152 392,00 - 177,00 152 215,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 - 105,00 1 195,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 776,55 177,00 29 953,55 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

500,00 - 30,00 470,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 300,00 - 5,00 295,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 201 939,00 - 700,00 201 239,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 197 939,00 - 700,00 197 239,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 772 242,00 61,00 772 303,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 460 500,00 - 5 903,00 454 597,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 857,00 - 693,00 37 164,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 80 000,00 7 510,00 87 510,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 103,00 320,00 16 423,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 23 780,00 1 400,00 25 180,00 



    4260 Zakup energii 32 500,00 - 1 200,00 31 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych 16 818,00 687,00 17 505,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 100,00 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 200,00 - 2 000,00 24 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 008,00 40,00 1 048,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 59 703,16 - 61,00 59 642,16 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

22 873,16 - 61,00 22 812,16 

852     Pomoc społeczna 10 025 448,14 0,00 10 025 448,14 

  85203   Ośrodki wsparcia 486 080,00 0,00 486 080,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 270 000,00 - 1 598,53 268 401,47 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 44 000,00 - 2 127,76 41 872,24 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00 - 735,85 6 764,15 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 285,46 3 106,81 57 392,27 

    4230 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

300,00 - 0,04 299,96 

    4260 Zakup energii 16 800,00 - 199,62 16 600,38 

    4270 Zakup usług remontowych 9 096,94 858,87 9 955,81 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 135,96 702,11 10 838,07 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 5,99 594,01 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 307 100,00 0,00 5 307 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 015 900,00 - 250,00 5 015 650,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 107 683,00 250,00 107 933,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 703 301,19 0,00 1 703 301,19 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 292 291,19 0,00 1 292 291,19 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 241,19 - 3 000,00 70 241,19 

    4260 Zakup energii 90 000,00 - 1 000,00 89 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 277 650,00 - 10 000,00 267 650,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 110 150,00 15 000,00 125 150,00 

926     Kultura fizyczna 1 686 770,00 0,00 1 686 770,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 746 670,00 0,00 746 670,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 230 000,00 - 10 000,00 220 000,00 

    4260 Zakup energii 97 500,00 - 11 000,00 86 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 206 000,00 21 000,00 227 000,00 

Razem: 48 612 663,65 - 199 763,00 48 412 900,65 

 



§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 4.917,79 zł zgodnie z tabelą nr 3. 
2) Zwiększyć wydatki o kwotę 4.917,79 zł zgodnie z tabelą nr 3. 
3) Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 209 480,00 0,00 6 209 480,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 390 080,00 0,00 390 080,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 225 000,00 - 1 598,53 223 401,47 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 44 000,00 - 2 127,76 41 872,24 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00 - 735,85 6 764,15 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 26 285,46 3 106,81 29 392,27 

    4230 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

300,00 - 0,04 299,96 

    4260 Zakup energii 16 800,00 - 199,62 16 600,38 

    4270 Zakup usług remontowych 9 096,94 858,87 9 955,81 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 135,96 702,11 10 838,07 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 5,99 594,01 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 264 600,00 0,00 5 264 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 015 900,00 - 250,00 5 015 650,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 107 683,00 250,00 107 933,00 

Razem: 6 462 270,00 0,00 6 462 270,00 

 
 
§ 4.  Uruchomić  rezerwę ogólną w kwocie 1 000,00 zł. 
 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


